

Stender Care AB

559419-3970

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ebba Mathilda Stender, Styrelseledamot

2025-06-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård. Bolaget har sitt säte i Karlskoga, Örebro län.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-01-25 - 2024-01-31
Nettoomsättning	292 928	679 584
Resultat efter finansiella poster	89 342	222 883
Soliditet (%)	75	83

Omsättningen är lägre än föregående år eftersom bolagets verksamhet bedrivits i mindre omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	176 981	201 981
Utdelning		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		176 981	-176 981	0
Årets resultat			70 800	70 800
Vid årets utgång	25 000	86 981	70 800	182 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	86 981
Årets resultat	70 800
Summa	157 781
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	157 781
Summa	157 781

Resultaträkning

	Not 1	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-01-25 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		292 928	679 584
Övriga rörelseintäkter		-60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		292 868	679 584
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 942	-38 034
Personalkostnader	2	-174 948	-420 399
Summa rörelsekostnader		-205 890	-458 433
Rörelseresultat		86 978	221 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 683	1 819
Räntekostnader och liknande resultatposter		-319	-87
Summa finansiella poster		2 364	1 732
Resultat efter finansiella poster		89 342	222 883
Resultat före skatt		89 342	222 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 542	-45 902
Årets resultat		70 800	176 981

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 451	20
Summa kortfristiga fordringar		20 451	20
Kassa och bank			
Kassa och bank		222 067	242 320
Summa kassa och bank		222 067	242 320
Summa omsättningstillgångar		242 518	242 340
Summa tillgångar		242 518	242 340
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 981	0
Årets resultat		70 800	176 981
Summa fritt eget kapital		157 781	176 981
Summa eget kapital		182 781	201 981
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		32 332	32 174
Övriga skulder		27 405	8 185
Summa kortfristiga skulder		59 737	40 359
Summa eget kapital och skulder		242 518	242 340

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Stender Care AB, 559419-3970
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Ebba Mathilda Stender
Ebba Mathilda Stender
Styrelseledamot
2025-06-15